Испит: : 		СЕПТЕМВРИ - 1			2023
Предмет:		Технологија на мебел и финални произ.	5.09.2023. 
1. АНГЕЛОВА СВЕТЛАНА 		6 

Предмет: 		Резбарство						5.09.2023. 
1. ЃОРЃИЕСКА ТЕА 			8 
2. ДИМИТРИЕВСКА САРА 		9 
3. АРСОВСКА ВИКТОРИЈА 		7 
4. ДАНИЛОВА МАРИЈА  			7

 Предмет: 		Технологија на лепење				5.09.2023. 
1. ВУЧКОВСКА ХРИСТИНА 		7 
2. БЛАЖЕСКА КАТЕРИНА 		7 
3. ЃУРКОВСКА ЕЛЕОНОРА 		6 

Предмет: 		Површинска обработка 				6.09.2023.	 
1. ТАНЧЕВА ЉУБИЦА 			7 
2. АЛИУ БЕТИМ 				6
3. ХАЈДАР ЗЕКИР 			6 
4. ХРИСТОВА АНАСТАСИЈА 		6 
5. СЕЛИМИ АРИЕТА 			6  

Предмет:		Познавање на помошните материјали 	6.09.2023.	
1. СТАНОЈКОВСКА МАРИЈА 		8 
 
Предметен наставник: 			Проф.д-р Константин Бахчеванџиев
			


СЕСИЈА:	ВОНРЕДНА – ДЕКЕМВРИ 
КАТДРА: 	ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 

ПРЕДАВАЛНА 20,	 7.12.2021 (ВТОРНИК) во 15:00 часот  
 
FINALNA OBRABOTKA NA DRVOTО 
ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ И ФИНАЛНИ ПРОИЗВОДИ   
ПОВРШИНСКА ОБРАБОТКА НА ДРВОТО 

ПРЕДАВАЛНА 20,	 7.12.2021 (ВТОРНИК) во 16:3о часот  

POZNAVAWE NA POMO[NITE MATERIJALI  
TEHNOLOGIJA NA LEPEWE 
TEHNOLOGIJA NA MEBEL I ЕНТЕРИЕР/Г.С.


Предметен наставник: 			Проф.д-р Константин Бахчеванџиев




Испит: : 		ДЕКЕМВРИ 				7.12.2021
Предмет:		Технологија на мебел и финални произ.	 
1. ТРАЈЧЕВА ДУШИЦА 			8  
Предмет: 		Финална обработка на дрвото	 
1. МИЦКОВСКИ БОЈАН			6  
Предмет: 		Површинска обработка 				 
1. МИТЕСКА ЕЛЕОНОРА 		6  
2. СТАНКОВИЌ КРИСТИНА 	`	6 
3. СТОЈАНОВСКА СИМОНА 		6 
4. ЛЕЈЛА ХОЏА 				6 
5. КОНДОВСКА МАЈА 			6
Предмет:		Познавање на помошните материјали 	 
1. СТЕФКОВСКА АНГЕЛА 		6 
 
Предметен наставник: 			Проф.д-р Константин Бахчеванџиев
			


СЕСИЈА:	ЈУНИ 
КАТДРА: 	ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР		

13.06.2022 (ПОНЕДЕЛНИК) 	27.06.2022 (ПОНЕДЕЛНИК)	Амф. 20	

ТЕХНОЛОГИЈА НА ЛЕПЕЊЕ						во 9.оо часот РЕЗБАРСТВО 								во 10.оо часот 
ФИНАЛНА ОБРАБОТКА НА ДРВОТО		(писмено/усно)	во 11.оочасот  
ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ И ФИНАЛНИ ПРОИЗВОДИ   	(писмено/усно)	во 11.оочасот  
 
14.06.2022 (ВТОРНИК) 	28.06.2022 (ВТОРНИК)			Амф. 20
	
ПОВРШИНСКА ОБРАБОТКА НА ДРВОТО 				во 9.оо часот  
ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР/Г.С.			во 9.оо часот  
ПОЗНАВАЊЕ НА ПОМОШНИТЕ МАТЕРИЈАЛИ (писмено/усно)	во 11.оо часот 
										
Предметен наставник: 			Проф.д-р Константин Бахчеванџиев




